委託者様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はＦ-ＮＥＴ代金回収サービスをご利用頂き厚く
御礼申し上げます。さて、ゴールデンウィーク期間のお取扱日について、以下の通りご案内申し上げます。

敬具

　１．　ゴールデンウィーク期間休業日（請求データを受付しない日）

　２．　データ送付期限・振替結果明細表発送日

　３．　振替結果明細データの送付スケジュール
　　　①　伝送方式の委託者様については、パソコンより振替結果全明細データが、回収代金計算書・
　　　　　振替不能明細票発送日以降に取得することが出来ます。なおパソコンの操作方法については、
　　　　　委託者様お取引金融機関の照会窓口へお問い合わせください。
　　　②　DVD方式の委託者様については、回収代金計算書・振替不能明細表発送と同日にDVDに
　　　　　  振替結果全明細データを書込み返却いたします。
　　　③　全委託者様へ
　　　　  　Ｆ－ＮＥＴ事務局では、代金回収結果のご照会は、お取扱しておりませんのでご容赦願います。
　４．　「データ伝送連絡票」ＦＡＸ送付のお願い　データ伝送後、すみやかに「データ伝送連絡票」を記入
　　　　のうえ、お手数でもＦ－ＮＥＴ事務局あてFAX送付をお願い致します。
　５．　本件に係るお問い合わせ
　　　　　　福島県資金ネットサービスセンター（F-NET事務局）　担当：　平野、菅野
　　　　　　　　（TEL：024-543-1812、FAX：024-543-1813）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　以上

福島県資金ネットサービスセンター

記

「Ｆ-ＮＥＴ代金回収サービス」ゴールデンウィーク期間のお取扱日のご案内について

ご担当者にお渡しください

-２７日（土） ２８日（日） ２９日（月）

５日（日）３日（金） ４日（土） ６日（月）２０２４年　　５月

２０２４年　　４月

25日（木） 22日（月） 30日（火）

08日（水） '24年05月01日（水）

26日（金） 23日（火） '24年05月01日（水）

24日（水） 04月17日（水） 02日（木）

休　業　日

03日（金）

休　業　日
04日（土）

07日（火） 30日（火） 04月22日（月） 09日（木） 05月14日（火）

30日（火）

29日（月）

05月09日（木）

02日（木） 26日（金） 08日（水）

'24年05月01日（水） 25日（木） 07日（火）

26日（金）

23日（火） 18日（木） 25日（木）

06日（月）

09日（木） 02日（木） 13日（月）

10日（金） 07日（火） 14日（火）

10日（金）

12日（日）

11日（土）

伝送・DVD方式データ送付期限
※DVD方式は送付期限の午前中まで到着

振替結果全明細データ受信可能日
回収代金計算書・振替不能明細表発送日

振替日 クイック ワイド クイック ワイド
’24年04月20日（土）

休　業　日
21日（日）

22日（月）

05日（日）

27日（土）

休　業　日28日（日）

’24年04月17日（水） ’24年04月24日（水）

24日（水） 19日（金）

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11
14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18
21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25
28 29 30 26 27 28 29 30 31

4月 5月